diğini anlatmış, Karakapıcı ailesinin

de Üsküp’e 1450 yıllarında İstan-

bul’dan yönetici olarak gönderildiğini

tahmin ettiğini, Üsküp Karakapıcı

Camii’nin 1529 tarihli oluşunu ve tahrir

defterindeki kayıtların bunu doğruladı-

ğını söylemiştir.

Ekrem Hakkı Ayverdi, Üsküp’teki

Karakapıcı Mahallesi Mescidi’nin Hicri

1160/Miladi 1747 tarihli tapu kaydında

“Karakapıcı Camii” olarak geçtiğini

söyleyerek bu mescidin mahalleye

kendi ismini vermiş olabileceği gibi,

mevcut olan bu mahalleden ismini

almış olabileceğini belirtmektedir(12).

Karakapıcılar

Yunanistan’ın Ermiye

(Yanya) Kasabasında…

Karakapıcı ailesinin Urfa, İstan-

3) Bu belge İstanbul'daki Osmanlı Arşivi 633 numaralı defterin

98. sayfasının 36. sırasında kayıtlıdır.

4) İstanbul Şeri' ye Sicilleri no: 8859, 5 Safer Hicri 1159-Miladi (27

Şubat 1746) tarihli belge.

5) İMUF. Evkaf Müfettişliği. 546.84, Hicri 6 Rebiü'l-Ahir 1271

(Miladi 27 Aralık 1854) tarihli belge.

6) 222 sayılı Urfa Şer'iye Sicil No: 7.

7) 222 sayılı Urfa Şer'iye Sicil No: 37.

8) 218 sayılı Urfa Şer'iye Sicil No:143

9) Millî Savunma Bakanlığı şehitler listesinde 77.